Republica de Chile
1 183 Municipalidag de 13 QUILLON

Resolucién Exenta/Decreto Nro.471 QUILLON , 06 de Septiembre de 2012

CONCEDE SUBSIDIO FAMILIAR A LAS PERSONAS QUE SENALA

Pagina : 1

VISTOS Lo dispuesto en las Leyes N°s 18.020, 18.611; D.S. N° 53, de 2007, del

Ministerio del Trabajo y Previsién Social; D.F.L. N° 1, de 2006, del

Ministerio del Interior, que contiene el texto refundido de la Ley N° 18.695,

Orgénica Constitucional de Municipalidades.
TENIENDO El cumplimiento de los requisitos legales para optar al beneficio;
PRESENTE :
RESUELVO :

l.- Concédese Subsidio Familiar a los causantes (menores de 18 afios, deficientes

mentales, madres, mujer embarazada e invélidos) que se indican a continuacién:
| N°© | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus |[Puntaje | Fecha | Fecha |ITipo |Revi-
I | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. | sién
I 1| PAREDES CORTES GLORIA DEL| 14409805-6 | 1 |SUAZO PAREDES CARLOS F | 23069520-2 | 02072.0000| 05/06/2012| 17/08/2012] 1 |
| 2| MAURELIA FIGUEROA TAMARA | 16763086-3 | 2 |ARANCIBIA MAURELIA ANN | 22934167-7 | 02108.0000| 13/08/2012] 24/08/2012| 1
| 2| MAURELIA FIGUEROA TAMARA | 16763086-3 | 3 |IMAURELIA FIGUEROA TAMA | 16763086-3 | 02108.0000] 13/08/2012| 24/08/2012| 4
| 3| GONZALEZ GUTIERREZ SANDRA | 11572695-1 | 4 |GACITUA GONZALEZ ALEXA | 19725290-1 | 02115.0000| 06/03/2009| 03/08/2012] 1 |2
| 4| MANRIQUEZ MALDONADO FLOR | 18786137-3 | 5 |MANRIQUEZ MALDONADO FL | 18786137-3 | 02119.0000| 18/0€/2012] 28/08/2012| 4 |
| 5| PEREZ MEDEL GRISELDA DEL | 12696386-6 | 6 |BARRIGA PEREZ ESCARLET | 20486692-9 | 02127.0000] 13/01/2007| 07/08/2012| 1 |2
| 6| ITURRA ULLOA ALICIA ANDRE| 15164691-3 | 7 |ITURRA ITURRA BENJAMIN | 23122857-8 | 02199.0000 | 20/02/2007| 09/08/20121 1 |2
| 71 NOVA ITURRA TATIANA DEL C| 14636149-8 | 8 |PARRA NOVA DANIELA PAT | 23104678-K | 02203.0000| 13/07/2011| 31/07/2012] 1 |
| 8| VALLEJOS ESCALONA LISSETT| 16168062-1 | 9 |NEIRA VALLEJOS ORLANDO | 24042446-0 | 02769.0000| 28/01/2011| 27/08/2012| 1 |
| 9| TORRES RIVEROS SUSANA ISA| 12017184-4 | 10 |INOSTROZA TORRES CRIST | 19964802-0 | 02845.0000| 13/07/2007| 03/08/2012| 1 |2
| 10| SEPULVEDA SEGUEL SANDRA D| 13797444-4 | 11 |FIGUEROA SEPULVEDA AGU | 22964764-4 | 02896.0000| 07/06/2008| 13/08/2012| 1
| 10| SEPULVEDA SEGUEL SANDRA D| 13797444-4 | 12 |SEPULVEDA SEGUEL SANDR | 13797444-4 | 02896.0000| 07/06/2008] 13/08/2012| 4 I
| 11| NUNEZ CABRALES MARGOT DEL| 10232856-6 | 13 |PUENTES NUNEZ MARYORIE | 20273014-0 | 02932.0000| 01/08/2008| 24/08/2012) 1 |
| 12| SEPULVEDA FUENTES KARINA | 14057281-0 | 14 |PILAR SEPULVEDA JOSEFI | 23981481-6 | 03100.0000| 26/10/2011| 08/08/2012| 1 |
| 12| SEPULVEDA FUENTES KARINA | 14057281-0 | 15 |PILAR SEPULVEDA JAAZIE | 22768805-K | 03100.0000| 26/10/2011| 08/08/2012] 6 |2
| 12| SEPULVEDA FUENTES KARINA | 14057281-0 | 16 |SOMOS SEPULVEDA GABRIE | 20374467-6 | 03100.0000| 26/10/2011| 08/08/2012| 1 |2
| 12| SEPULVEDA FUENTES KARINA | 14057281-0 | 17 |SOMOS SEPULVEDA BARBAR | 19415033-4 | 03100.00001 26/10/2011| 08/08/2012| 1 |2
| 12| SEPULVEDA FUENTES KARINA | 14057281-0 | 18 |SEPULVEDA FUENTES KARI | 14057281-0 | 03100.0000| 26/10/2011| 08/08/2012| 4
| 13| AGUILERA CAAMANO PAOLA AL| 13307366-3 | 19 |VERA AGUILERA CLAUDIO | 22070255-3 | 03132.0000| 27/03/2007| 08/08/2012] 1 |2
| 14| VILLALOBOS CHAVEZ PATRICI| 15164871-1 | 20 |VILLALOBOS CHAVEZ PATR | 15164871-1 | 03168.0000| 08/01/2011| 06/08/2012|1 4 |
| 15| DIAZ ZAPATA PAOLA ANDREA | 15166841-0 | 21 |DIAZ ZAPATA PAOLA ANDR | 15166841-0 | 03173.0000] 23/05/2012| 08/08/2012| 4
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ESCALONA CHAVEZ LEONTINA |
VILLALOBOS QUEVEDO CECILI|
TORRES MORALES NELSON MIG|
TORRES MORALES NELSON MIG|
DIAZ ZAPATA VIANIS VICTOR|
DIAZ ZAPATA VIANIS VICTOR|
BELLO VALENCIA YESENIA DE|
CASTILLO OLIVARES ANA VAL|
CASTILLO OLIVARES ANA VAL|
CASTILLO OLIVARES ANA VAL|
QUEVEDO ROBLES MARIA CECI|
SEPULVEDA MONROY CAROLINA|
SIERRA OLATE CYNTHIA CARO|
JIMENEZ ZAPATA MARIA ANGE|
JIMENEZ ZAPATA MARIA ANGE|
CARRASCO CHOQUE CAROLINA |
CASTRO ARRATIA DANIELA IS|
JARA RIQUELME VIVIANA JIM|
JARA RIQUELME VIVIANA JIM|
VALDERRAMA CARRASCO MARGA|
VALDERRAMA BARRIGA JOSE M|
BETANZO VALDERRAMA SONIA |
BETANZO VALDERRAMA SONIA |
SANHUEZA SEPULVEDA ELOISA|
SALAZAR VEJAR ANA PIEDAD |
SANHUEZA SUAZO JUANA FELI|
SANHUEZA SUAZO JUANA FELI|
DELGADO TORRES ROSA EUGEN|
MUNOZ ESPINOZA YENIFER EL|
SILVA MATTIG NANCY MABEL |
SILVA MATTIG NANCY MABEL |
CAMPOS MARTINEZ NICOL CEC|
CAMPOS MARTINEZ NICOL CEC|
SEGUEL AQUEVEQUE HERNAN A|
JARA MUNOZ MARIA ANGELICA|
CASTRO AREVALO NAYARET DE|
NUNEZ VALENCIA LAURA ROSA|
NUNEZ VALENCIA LAURA ROSA|
NUNEZ VALENCIA LAURA ROSA|
VALDERRAMA ESPINOZA JENNI|
TIZNADO JARA RUTH NATALIE|
TIZNADO JARA RUTH NATALIE|
CAMPOS TORRES LUISA ELIAN|
JARA SANDOVAL MARIA CLORI|
MARIN CARTES SILVIA ANGEL|
MARIN CARTES SILVIA ANGEL|

10829529-5
13798728-7
10365346-0
10365346-0
16993593-9
16993593-9
18691430-9
16154800-6
16154800-6
16154800-6
13797440-1
18429978-K
13136977-8
15165437-1
15165437-1
18507099-9
18359494-K
12765988-5
12765988-5
12323041-8
12120592-0
11088888-0
11088888-0
11790731-7
13795109-6
14064313-0
14064313-0
14574172-6
17981440-4
10291342-6
10291342-6
16992833-9
16992833-9
11149979-9
09730093-3
13885818-9
10313962-7
10313962-7
10313962-7
13621860-3
16738117-0
16738117-0
09062042-8
08789437-1
13146936-5
13146936-5

| VALDEBENITO ESCALONA B
|ARANEDA VILLALOBOS MAT
| TORRES RUBIO SARAY BET
| TORRES RUBIO LUZ DENIS
|GONZALEZ DIAZ MARCO AL
|DIAZ ZAPATA VIANIS VIC
|BELLO VALENCIA YESENIA
|ALARCON CASTILLO NICOL
|ALARCON CASTILLO BARBA
ICASTILLO OLIVARES ANA

| PLAZA QUEVEDO RODOLFO

| SEPULVEDA SEPULVEDA FR
| INZUNZA CARRASCO DANIE
| SANHUEZA JIMENEZ PATRI
| JIMENEZ ZAPATA MARIA A
| FUENTEALBA CARRASCO JO
| VALENZUELA CASTRO BENJ
| PARDO JARA SEBASTIAN A
| JARA RIQUELME VIVIANA

| VALDERRAMA CARRASCO MA
| VALDERRAMA VALDERRAMA

|GARRIDO BETANZO PAZ XI
|GARRIDO BETANZO BRAYAN
|VERA SANHUEZA ROBERTO

|RIQUELME SALAZAR YAMIL
|IQUEVEDO SANHUEZA FRANC
| SANHUEZA SUAZO JUANA F
| SEPULVEDA DELGADO JUAN
IMUNOZ MUNOZ BRIAN RODR
| POBLETE SILVA MARIA CA
|SILVA MATTIG NANCY MAB
| PEREZ CAMPOS ANTONIA M
| CAMPOS MARTINEZ NICOL

| SEGUEL GUTIERREZ NICOL
| JARA MUNOZ MARIA ANGEL
|CASTRO AREVALO NAYARET
|SILVA NUNEZ ESPERANZA

|SILVA NUNEZ CAMILA ALE
INUNEZ VALENCIA LAURA R
|GUTIERREZ VALDERRAMA J
|RODRIGUEZ TIZNADO MARI
|TIZNADO JARA RUTH NATA
| FIGUEROA CAMPOS CRISTI
| JARA SANDOVAL MARIA CL
|RETAMAL MARIN CONSTANZ
|MARIN CARTES SILVIA AN
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24001019-4
24011441-0
21247581-5
20194279-9
22765456-2
16993593-9
18691430-9
22650033-2
21818936-9
16154800-6
19725710-5
22218956-K
23805019-7
22242391-0
15165437-1
23880262-8
23991283-4
20273127-9
12765988-5
12323041-8
19947038-8
21172685-7
20273176-7
22009595-9
20500715-6
20272881-2
14064313-0
20273172-4
23054822-6
19315000-4
10291342-6
21971235-9
16992833-9
16873498-0
09730093-3
13885818-9
20589207-9
18817181-8
10313962-7
22133213-K
22408887-6
16738117-0
18786541-7
08789437-1
23088577-K
13146936-5

03179.0000|
03209.0000|
03278.0000]
03278.0000|
03307.0000|
03307.0000|
03432.0000]
03464.0000]
03464.0000|
03464.0000]
03603.0000]
03710.0000]
03825.0000|
03944.00001
03944.0000]
03983.0000|
04305.00001
04382.0000|
04382.0000|
04451.00001
04451.0000]
04498.0000|
04498.0000]
04592.0000]
04635.0000]
04641.0000]
04641.0000]
04642.0000]
04749.0000]
04759.00001
04759.0000|
04853.0000|
04853.00001
04982.0000]
05309.0000]
05322.0000]
05435.00001
05435.0000|
05435.0000|
05998.0000|
06191.0000]
06191.0000|
06297.0000|
06479.0000]
06499.0000|
06499.0000|

04/11/2011|
28/12/2011|
07/11/2007|
07/11/2007|
11/05/2011|
11/05/2011|
25/07/2012|
10/05/2012|
10/05/2012|
10/05/2012|
10/02/2007|
07/05/2012|
15/03/2012|
15/05/2008|
15/05/2008 |
23/07/2012|
04/05/2012]
24/02/2007|
24/02/2007|
29/01/2007|
29/01/2007|
25/01/2007|
25/01/2007|
16/05/2007 |
26/09/2011|
12/03/2007 |
12/03/20071
27/03/2007|
19/10/2009|
31/05/2012|
31/05/2012|
02/05/2012|
02/05/2012|
02/04/2007|
18/01/2007|
20/04/2009]
20/02/2007]
20/02/2007|
20/02/2007|
24/05/2012|
02/04/2012|
02/04/2012|
07/06/2012|
04/08/20081
01/09/2011|
01/09/2011|

06/08/2012| 1
13/08/2012| 1
13/08/2012| 1
13/08/2012| 1
09/08/2012| 1
09/08/2012| 4
30/07/2012| 5
07/08/2012| 1
07/08/2012| 1
07/08/2012| 4
23/08/2012| 1
20/08/2012| 1
23/08/2012| 1
17/08/2012| 1
17/08/2012] 4
23/08/2012| 1
24/08/2012| 1
07/08/2012| 1
07/08/2012| 4
17/08/2012| 4
28/08/2012| 1
03/08/2012| 1
03/08/2012| 1
08/08/2012| 1
10/08/2012| 1
09/08/2012| 1
09/08/2012| 4
06/08/2012| 1
06/08/2012| 1
08/08/2012] 1
08/08/2012| 4
21/08/2012| 1
21/08/2012| 4
10/08/2012| 1
10/08/2012| 4
01/08/2012| 4
09/08/2012| 1
09/08/2012] 1
09/08/2012| 4
20/08/2012| 1
24/08/20121 1
24/08/2012| 4
03/08/2012| 1
06/08/2012| 4
30/07/2012]1 1
30/07/20121 4
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| N° | Nombre Benef. | Rut Benef. | N° | Nombre Caus | Rut Caus | Puntaje | Fecha | Fecha |ITipo |Revi-
| | | | | | | | Pje | Postulacién|Caus. |sién
| 48| FERRADA SEPULVEDA PAOLA A| 16155812-5 | 68 |FIGUEROA FERRADA NAYAR | 22180922-K | 06779.0000] 21/04/2009| 13/08/2012| 1 |
| 48| FERRADA SEPULVEDA PAOLA A| 16155812-5 | 69 |FERRADA SEPULVEDA PAOL | 16155812-5 | 06779.0000| 21/04/2009| 13/08/2012| 4 |
| 49| CRUCES CASTILLO MASSIEL A| 17036331-0 | 70 |YEVENES CRUCES FERNAND | 21948797-5 | 06830.0000| 26/12/2011| 27/08/2012] 1 |2
| 49| CRUCES CASTILLO MASSIEL A| 17036331-0 | 71 |CRUCES CASTILLO MASSIE | 17036331-0 | 06830.0000| 26/12/2011| 27/08/2012| 4 |
| 50| LEAL NUNEZ LEONOR DEL TRA| 09623495-3 | 72 |VILLEGAS LEAL JOSE MIG | 22377315-K | 06902.0000| 07/03/2011| 20/08/2012| 1 |2
| 50| LEAL NUNEZ LEONOR DEL TRA| 09623495-3 | 73 |LEAL NUNEZ LEONOR DEL | 09623495-3 | 06902.0000| 07/03/2011] 20/08/2012| 4 |
| 51| CASTRO TOLEDO DORALISA DE| 11775417-0 | 74 |RODRIGUEZ JARPA MAURIC | 22117993-5 | 06975.0000| 12/03/2007| 17/08/2012| 1
| 52| PINO RIQUELME JANETTE ANG| 12555299-4 | 75 |STUARDO PINO DAVID NIC | 21172601-6 | 07025.0000| 10/02/2007| 14/08/2012| 1 |
| 52| PINO RIQUELME JANETTE ANG| 12555299-4 | 76 |PINO RIQUELME JANETTE | 12555299-4 | 07025.0000| 10/02/2007| 14/08/2012| 4 |
| 53| VALENZUELA ONATE AMALIA V| 16759801-3 | 77 |VALENZUELA ONATE AMALI | 16759801-3 | 07105.0000| 20/04/2009| 13/08/2012| 4 |
| 54| CAMPOS MENDOZA CLEMENTINA| 11292188-5 | 78 |CAMPOS CAMPOS DAMIAN E | 19557265-8 | 07261.0000| 31/05/2012| 09/08/2012] 1 |2
| 55| MERINO VILLA JEANNETTE CA| 13381058-7 | 79 |BRAVO MERINO MARCELO A | 21172499-4 | 07432.0000| 25/05/2009| 07/08/2012| 1 |2
| 55| MERINO VILLA JEANNETTE CA| 13381058-7 | 80 |MERINO VILLA JEANNETTE | 13381058-7 | 07432.0000| 25/05/2009| 07/08/2012| 4 |
| 56| SEPULVEDA ARRIAGADA CONST| 18907056-K | 81 |PARRA SEPULVEDA THOMAS | 23958426-8 | 07749.0000| 08/01/2008| 24/08/2012| 1 |
| 56| SEPULVEDA ARRIAGADA CONST| 18907056-K | 82 |SEPULVEDA ARRIAGADA CO | 18907056-K | 07749.0000| 08/01/2008| 24/08/2012| 4 |
| 57| ARAYA VARGAS MARIBEL DE L| 15476975-7 | 83 |ARAYA VARGAS MARIBEL D | 15476975-7 | 07760.0000| 09/07/2012| 03/08/2012| 4 |
| 58| RIQUELME FRANCE RUTH MINE| 10445354-6 | 84 |OROSTICA RIQUELME MARL | 20892575-K | 08845.0000| 26/02/2008| 17/08/2012| 1 |2
| 58| RIQUELME FRANCE RUTH MINE| 10445354-6 | 85 |RIQUELME FRANCE RUTH M | 10445354-6 | 08845.0000| 26/02/2008| 17/08/2012| 4 |
| 59| LARA LARA MARLENE AMADA | 15166862-3 | 86 |LARA LARA MARLENE AMAD | 15166862-3 | 08892.0000| 26/05/2009| 09/08/2012| 5 |
| 60| MUNOZ GUERRA JUVENALIA DE| 14547288-1 | 87 |SIERRA MUNOZ MARCELA N | 21751261-1 | 08947.0000| 23/01/2007| 20/08/2012| 1
| 60| MUNOZ GUERRA JUVENALIA DE| 14547288-1 | 88 |SIERRA MUNOZ KATALINA | 19402969-1 | 08947.0000| 23/01/2007| 20/08/2012] 1 |
| 60| MUNOZ GUERRA JUVENALIA DE| 14547288-1 | 89 |MUNOZ GUERRA JUVENALIA | 14547288-1 | 08947.0000| 23/01/2007| 20/08/2012| 4 |
| 61| MOLINA ACUNA JUANA MARIA | 09588359-1 | 90 |MOLINA ACUNA JUANA MAR | 09588359-1 | 09097.0000| 21/08/2007| 06/08/2012| 4 |
| 62| GAJARDO HIDALGO PATRICIA | 07852397-2 | 91 |INOSTROZA GAJARDO NICO | 19295170-4 | 09112.0000| 06/01/2009| 17/08/2012|] 1 |
| 62| GAJARDO HIDALGO PATRICIA | 07852397-2 | 92 |GAJARDO HIDALGO PATRIC | 07852397-2 | 09112.0000| 06/01/2009| 17/08/2012| 4 |
| 63| PALMA BARRIGA JESSICA ELI| 12976510-0 | 93 |CHACON PALMA BARBARA A | 20721077-3 | 09268.0000| 07/02/2007| 22/08/2012| 1 |
| 63| PALMA BARRIGA JESSICA ELI| 12976510-0 | 94 |PALMA BARRIGA JESSICA | 12976510-0 | 09268.0000| 07/02/2007| 22/08/2012| 4 |
| 64| PARRA FERNANDEZ JESSICA A| 13797910-1 | 95 |SANCHEZ PARRA JAVIERA | 21931801-4 | 09893.0000]| 14/04/2011| 06/08/2012| 1 |2
| 65| REBOLLEDO LOPEZ GERALDINE| 16685181-5 | 96 |REBOLLEDO LOPEZ GERALD | 16685181-5 | 10245.0000| 03/10/2007| 17/08/2012| 5
| 66| PINO VILLA ROSA ESTER | 10069593-6 | 97 |PINO VILLA ROSA ESTER | 10069593-6 | 11218.0000| 03/02/2007| 07/08/2012| 4 |
Cédigo 1 = Chile Solidario
Cédigo 2 = Revisado
El beneficio se otorga por un plazo de tres afos contados desde el mes de
Octubre de 2012 + sin perjuicio de las causales de extincién que pudieren

ese plazo, de acuerdo con las normas legales vigentes.
devengara a contar del mes siguiente a la fecha
pagara el Instituto de Normalizacién Previsional.
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2.~ Coneédese "Subsidio Familiar a los recién nacidos que se indican a continuacién:
| N° |Nombre Benef. |[Rut Benef. | Nombre Recién Nacido |Rut Caus |Tipo Causante |
| | I | | | I
I 1 |ARAYA VARGAS MARIBEL DE L | 15476975-7 |PARADA ARAYA ROCIO CATALI | 23992889-7 | 2 |

El subsidio se devengara a contar de la fecha de nacimiento, por un plazo de tres afios, sin
perjuicio de las causales de extincién que pudieren operar antes de ese plazo, de acuerdo con
las normas legaled vigentes, y lo pagard el Instituto de Normalizacién Previsional.

CATALAN SALDIAS
ALCALDE

DISTRIBUCION:
= Archivo Municipal .
- Instituto de Normalizacién Previsional

JCS/ECHV/MHM/mvv .-
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